vrit ipm. Decimo facit inherere amâtes  
 amâti. Undecimo vnit et pcciat vnū cū  
 altero. Duodecimo fortiter tenet. Ter  
 ciododecimo caritas ordinat volūtātē amâ  
 tis erga rem amatā. Quartodecimo qz ca  
 ritas nō querit q̄ sua sunt / s; q̄ amâti.  
 Quindecimo qz oīa sustinet p̄ amato.  
 Sextodecimo qz magis amans ē in amato  
 q̄ i se ip̄o. Decimo septimo qz trāsformat  
 amâte i amatū. Decimo octavo qz extasis  
 facit in amâte. Decimo nono qz nō vult  
 separi / s; in eo in eternū quiescere. Hos  
 ergo. xviii. effectus cāt amor caritativus  
 in amâte. Et hos oēs effectus amoris oñ  
 dit xp̄s erga ecclīas sp̄sam suā. vt p̄ p̄  
 oīa ista docē cātica: et i toto discursu euā  
 gelico. S; qz iste amor caritativus est reci  
 procus inter xp̄m et ecclīam. 3do eisdē  
 effectus amoris oñdit ecclīa erga xp̄m sp̄  
 sum suū iuxta possibilitatē et facultatem  
 suā. vt p̄ in istis eisdē cāticis. Et iō sicut  
 xp̄s trāsformatus i sp̄sam suā p̄ amorē  
 facit i eo extasis: et quiescit et vult quiescē  
 inseparabilr in eternū i ea. ita ecōuerso  
 ecclīa trāsformata in sp̄sus facit extasis  
 et vult quiescere i eo inseparabilr i eter  
 nū. Et sic sp̄sus habitat in sponsa: et quie  
 scit i eius accubitu in eternum. Et ecclīa  
 quiescit in amplexu sp̄si. Est dux q̄ alr  
 xp̄s habitat in nō. et alr nos i eo. Nā nos  
 habitat in xp̄o sicut sp̄sa in amplexu sp̄si  
 per grām / et fidē / spem / et caritatē in p̄nti  
 et in p̄ia p̄ gl̄ias. Et sic amplexus eius gra  
 tificat et p̄tegit in p̄nti / et in futuro gl̄ifi  
 cat nos. Christus autē habitat in nō tanq̄ i  
 tabnaculo et accubitu suo. Et hoc triplici  
 ter. nam p̄mo habitat in nō tanq̄ in suo ta  
 bernaculo p̄sonali. et sic habitat solus et  
 quiescit in illa humanitate assumpta in  
 athomo ex n̄a natura. Secdo habitat in  
 nō tanq̄ in suo tabnaculo et accubitu

materno. Et sic habitat in solo utero vir  
 ginis marie p̄ noues mēses. Tertio habita  
 uit et habitat in nob tanq̄ in suo tabnaculo  
 et accubitu mistico et sc̄ificato et sic accu  
 bit et habitat et quiescit in tota ecclīa toto  
 orbe diffusa p̄ ecclīastica sacramēta et do  
 na gr̄arū eam gratificādo et sc̄ificādo.  
 Et eodem modo habitat in vnoquoqz iusto  
 et fideli / p̄t ē mēbrū huiusmōi sp̄se. cu  
 ius xp̄s est sponsus et caput. Ex quibus  
 oib; p̄ dignitas et excellētia huius sponse  
 in statu noui testamēti sup̄ status ve. tes.  
 Quia plura et maiora signa amoris oñ  
 dit sibi de; in no. tes. q̄ i veteri. Primo  
 qz tūc de; habitat in illo populo i illa ar  
 cha lignea et tabnaculo ligno. s; nūc habitat  
 in tabnaculo carneo ex n̄a nasa hūana  
 p̄sonalr assumpto. et habitat i tabnaculo  
 materno p̄ nouē mēses. et habitat i eternū  
 in n̄o tabernaculo mistico. Secdo qz de;  
 habitabat in illo tabernaculo ligno tan  
 tū figurāl. s; i n̄o tabnaculo habitat realr  
 nam verbum eternū realr et inseparabilr  
 et p̄sonalr quiescit in illa hūanitate assūpta  
 in vnitate suppositi. Et realr x̄bū incar  
 natus quiescit i tabnaculo materno p̄ noues  
 mēses. Et realr et inseparabilr inhabitat et quie  
 scit i tota ecclīa sp̄sa sua tanq̄ in tabna  
 culo mistico p̄ ecclīastica sacramēta. Nam  
 verbū incarnatū realr p̄tinet in sacramēto  
 altaris. et nō solū figurāl sicut in sacrifi  
 cijs vetis legis. Item virtus passiōis xp̄i  
 realr p̄tinet in baptismo et p̄firmatōe et  
 p̄ntia et cetis sacramētis. Et nō solū figura  
 liter et tanq̄ in signo federis et signaculo  
 fidi. sicut i circūcisōe et ceteris sacramētis  
 vetis legis. Et iō ecclīastica sacramēta in  
 mediate p̄ferūt gr̄as quā significāt. sicut  
 dētū fuit in expōe psalmi. xxxix. et in trac  
 tatu q̄ iudeos quēstioe p̄. Ex quib; p̄ q̄  
 maiora signa amoris oñdit de; nō q̄ illis